Dig. 19. 1. 38. 2 (Celsus lib. 8 dig.)  
Dig. 19. 2. 7 (Paulus lib. 32 ad ed.)  
Dig. 19. 2. 14. 2 (Ulpianus lib. 32 ad ed.)  
Dig. 21. 2. 36 (Paulus lib. 29 ad ed.)  
Dig. 24. 1. 63 (Paulus lib. 3 ad Ner.)  
Dig. 30. 41. 1 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 30. 41. 3 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 30. 41. 6 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 30. 41. 8 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 30. 41. 9 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 30. 41. 10 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 30. 41. 11 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 30. 41. 12 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 30. 41. 13 (Ulpianus lib. 21 ad Sab.)  
Dig. 32. 52. 7 (Ulpianus lib. 24 ad Sab.)  
Dig. 32. 91. 6 (Papinianus lib. 7 resp.)  
Dig. 33. 2. 35 (Scaevola lib. 22 dig.)  
Dig. 33. 7. 8pr (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 8. 1 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 23 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 24 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 25 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 13pr (Paulus lib. 4 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 13. 1 (Paulus lib. 4 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 13 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 16 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 17 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 18 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 19 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 20 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 22 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 23 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 12. 24 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)

Dig. 33. 7. 12. 25 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 16pr. (Alfenus lib. 2 dig. ad Paul. epit.)  
Dig. 33. 7. 12. 16 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 33. 7. 20. 2 (Scaevola lib. 3 resp.)  
Dig. 33. 7. 26pr (Iavolenus lib. 5 ex post. Lab.)  
Dig. 33. 7. 26. 1 (Iavolenus lib. 5 ex post. Lab.)  
Dig. 33. 7. 29 (Labeo lib. 1 pith.)  
Dig. 33. 10. 1 (Pomponius lib. 31 ad Sab.)  
Dig. 33. 10. 3pr (Paulus lib. 4 ad Sab.)  
Dig. 33. 10. 6pr (Alfenus lib. 4 ad Paul. Epit.)  
Dig. 33. 10. 7pr (Celsus lib. 19 digest.)  
Dig. 34. 2. 19. 13 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 47. 1. 3. 3 (Ulpianus lib. 37 ad ed.)  
Dig. 41. 1. 7. 10 (Gaius lib. 2 rer. Cott.)  
Dig. 41. 1. 7. 11 (Gaius lib. 2 rer. Cott.)  
Dig. 41. 1. 7. 12 (Gaius lib. 2 rer. cott.)  
Dig. 41. 1. 28 (Pomponius lib. 33 ad Sab.)  
Dig. 41. 2. 30pr (Paulus lib. 15 ad Sab.)  
Dig. 41. 3. 21. 2 (Iavolenus lib. 9 epist.)  
Dig. 41. 3. 23pr (Iavolenus lib. 9 epist.)  
Dig. 41. 3. 23. 2 (Iavolenus lib. 2 apost.)  
Dig. 41. 3. 30pr (Pomponius lib. 30 ad Sab.)  
Dig. 41. 3. 30. 1 (Papinianus lib. 30 ad Sab.)  
Dig. 43. 17. 3. 7 (Ulpianus lib. 62 ad ed.)  
Dig. 43. 18. 2 (Gaius lib. 25 ad. ed. prov.)  
Dig. 44. 7. 44. 1 (Paulus lib. 74 ad ed.)  
Dig. 45. 1. 83. 5 (Paulus lib. 75 ad ed.)  
Dig. 46. 3. 98. 8 (Paulus lib. 15 quest.)<sup>1</sup>  
Dig. 47. 3. 1pr (Ulpianus lib. 37 ad ed.)  
Dig. 47. 3. 1. 2 (Ulpianus lib. 42 ad Sab.)  
Dig. 47. 9. 9 (Gaius lib. 4 ad leg. duo. tab.)  
Dig. 48. 5. 9. 1 (Marcianus lib. 2 de adult.)  
Dig. 50. 16. 23 (Ulpianus lib. 14 ad. ed.)